
2 43 

UCHWAŁA NR XLIII/322/09 

 RADY MIEJSKIEJ W ZDZIESZOWICACH 

 

z dnia 24 listopada 2009 r. 

 

w sprawie ustalenia zasad usytuowania na terenie Gminy Zdzieszowice  

miejsc sprzedaży napojów alkoholowych 

 
Na podstawie art. 12 ust. 2 oraz art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wy-

chowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (j.t. Dz. U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473,  

Nr 115, poz. 793, Nr 176, poz. 1238; z 2008 r. Nr 227, poz. 1505; z 2009 r. Nr 18, poz. 97,  

Nr 144, poz. 1175), Rada Miejska w Zdzieszowicach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Nie wydaje się zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych dla punktów sprzedaży 

usytuowanych: 

1) bliżej niż 50 metrów od placówek wychowawczych, opiekuńczych, oświatowych, kościo-

łów, placówek opieki społecznej, za wyjątkiem już istniejących; 

2) na targowiskach. 

2. Pomiarów odległości dokonuje się najkrótszą drogą wzdłuż osi ciągów komunikacyjnych od 

głównego wejścia do placówki handlowej do głównego wejścia do obiektów wymienionych  

w § 1 ust. 1 pkt 1.   

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdzieszowic. 

 

§ 3. Traci moc uchwała Nr VII/48/03 Rady Miejskiej w Zdzieszowicach z dnia 25 marca 2003 r.  

w sprawie ustalenia zasad usytuowania na terenie Gminy Zdzieszowice miejsc sprzedaży napojów 

alkoholowych. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Opolskiego. 

 

   Przewodnicząca Rady 

   Monika Wąsik-Kudla 


